

RECEBEMOS DE EDIVALDO LUIS FIORENZI ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 07/11/2023 VALOR TOTAL: R\$ 516,00 DESTINATÁRIO: GELSON L. DA SILVA EIRELI - AVENIDA DOS JATOBAS, 198 SETOR INDUSTRIAL SUL Sinop-MT

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



EDIVALDO LUIS FIORENZI ME

RUA SÃO SEBASTIÃO, L-224
JARDIM BELA VISTA - 17282-170
Pederneiras - SP Fone/Fax: 1432846366

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Série 001
Folha 1/2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Retorno de mercadoria para conserto ou reparo

INSCRIÇÃO ESTADUAL

515088757111

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

08.813.663/0001-37

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

GELSON L. DA SILVA EIRELI

CNPJ / CPF

14.089.484/0001-00

DATA DA EMISSÃO

07/11/2023

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

AVENIDA DOS JATOBAS, 198

SETOR INDUSTRIAL SUL

78557-474

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

Sinop

MT

6635150379

134313712

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST	V. FCP ST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	516,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	V. FCP	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	516,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES

FRETE

1-Por conta do Dest

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

48.740.351/0056-39

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

RUA INACIO CONCEICAO VIEIRA, 1-10 - QUADRA 01 - VILA AVIACAO

Bauru

SP

209332620113

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

14

Caixa(s)

261,400

261,400

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
350	AR-184 INDUZIDO MITSUBISHI 12V	85119000	0/400	6916	UN	2,0000	3,0000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1023	ELETRO VENTILADOR ASTRA (BOSCH) 5PA	85119000	0/400	6916	UN	8,0000	3,0000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
992	ELETRO VENTILADOR CITROEN	87089100	0/400	6916	UN	1,0000	3,0000	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
284	ELETRO VENTILADOR CLIO,6PA, SANDERO, KANGOO, DUSTER	87089100	0/400	6916	UN	6,0000	3,0000	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1435	ELETRO VENTILADOR COROLLA 2017	87089100	0/400	6916	UN	1,0000	3,0000	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
785	ELETRO VENTILADOR COROLLA 5 PA 12V 2015	87089100	0/400	6916	UN	1,0000	3,0000	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
656	ELETRO VENTILADOR CORSA AUXILIAR 7 PA 12V	87089100	0/400	6916	UN	5,0000	3,0000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
287	ELETRO VENTILADOR CORSA 4 PA CLASSIC C/ AR	87089100	0/400	6916	UN	2,0000	3,0000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
37	ELETRO VENTILADOR FIESTA 11 PA ECOSPORT	87089100	0/400	6916	UN	2,0000	3,0000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
296	ELETRO VENTILADOR GOL G2 S/AR 5 PA SANTANA	87089100	0/400	6916	UN	2,0000	3,0000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
285	ELETRO VENTILADOR GOL G3 G4 S/AR 6 PA	87089100	0/400	6916	UN	3,0000	3,0000	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
286	ELETRO VENTILADOR GOL G5 C/ AR 7 PA	87089100	0/400	6916	UN	8,0000	3,0000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
386	ELETRO VENTILADOR HB-20 7PA VELOSTER	87089100	0/400	6916	UN	2,0000	3,0000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1030	ELETRO VENTILADOR KWID- RENAULT	84799010	0/400	6916	UN	2,0000	3,0000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
938	ELETRO VENTILADOR MERIVA 6 P	84159010	0/400	6916	UN	2,0000	3,0000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
378	ELETRO VENTILADOR ONIX,9PA SONIC, COBALT	87089100	0/400	6916	UN	2,0000	3,0000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
18	ELETRO VENTILADOR PALIO 96 / 00 5 PA S/AR	85115010	0/400	6916	UN	1,0000	3,0000	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
338	ELETRO VENTILADOR PÂMPA 6 PA 12V	87089100	0/400	6916	UN	4,0000	3,0000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
283	ELETRO VENTILADOR S-10 2012 A DIANTE FLEX	87089100	0/400	6916	UN	1,0000	3,0000	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
261	ELETRO VENTILADOR S-10 DIESEL ATE 2011	87089100	0/400	6916	UN	3,0000	3,0000	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
252	ELETRO VENTILADOR SIENA 7 PA (BIEER)C/AR	87089100	0/400	6916	UN	9,0000	3,0000	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
317	ELETRO VENTILADOR STRADA 5 PA C/AR (VALEO)	87089100	0/400	6916	UN	5,0000	3,0000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
131	ELETRO VENTILADOR STRADA 7 PA C/AR (BEHR)	87089100	0/400	6916	UN	20,0000	3,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
33	ELETRO VENTILADOR UNIVERSAL 12V 10	87089100	0/400	6916	UN	2,0000	3,0000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
267	ELETRO VENTILADOR UNIVERSAL 24V 10	87089100	0/400	6916	UN	5,0000	3,0000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NFe Ref.: série:1 número:1622 emit:14.089.484/0001-00 em 09/2023 [5123 0914 0894 8400 0100 5500 1000 0016 2219 0001 0812].
Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. TRIB APROX R\$: 55,43 FEDERAL E 92,88 ESTADUAL. FONTE: IBPT. Email do Destinatário: REMAKSINOP@HOTMAIL.COM

RESERVADO AO FISCO



EDIVALDO LUIS FIORENZI ME

RUA SÃO SEBASTIÃO, L-224
JARDIM BELA VISTA - 17282-170
Pedernheiras - SP Fone/Fax: 1432846366

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Série 001
Folha 2/2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

Retorno de mercadoria para conserto ou reparo

INSCRIÇÃO ESTADUAL

515088757111

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

08.813.663/0001-37

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
245	ELETRO VENTILADOR UNO 10 PA SIENA S/ AR	87089100	0/400	6916	UN	1,0000	3,0000	3,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
245	ELETRO VENTILADOR UNO 10 PA SIENA S/ AR	87089100	0/400	6916	UN	8,0000	3,0000	24,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
36	ELETRO VENTILADOR UNO 5 PA *PALIO JVALEO C/AR	87089100	0/400	6916	UN	7,0000	3,0000	21,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
845	ELETRO VENTILADOR UNO BOSCH 6 PA C/AR	87089100	0/400	6916	UN	1,0000	3,0000	3,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
29	ELETRO VENTILADOR UNO,4 PA GOL, SANTANA C/AR	87089100	0/400	6916	UN	5,0000	3,0000	15,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
383	ELETRO VENTILADOR VAN MASTER GRANDE 8 PA 12V	87089100	0/400	6916	UN	1,0000	3,0000	3,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
873	MOTOR LIMPADOR 12V	84799010	0/400	6916	UN	1,0000	2,0000	2,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
901	MOTOR LIMPADOR F-250	84799010	0/400	6916	UN	1,0000	2,0000	2,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
899	MOTOR LIMPADOR FIESTA-ECOSPORT	84799010	0/400	6916	UN	1,0000	2,0000	2,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
1096	MOTOR LIMPADOR L-200-HILUX QD / PAJERO QD	84799010	0/400	6916	UN	1,0000	2,0000	2,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
722	MOTOR LIMPADOR PALIO- SIENA DENSO 98 A 2002	84799010	0/400	6916	UN	1,0000	2,0000	2,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
725	MOTOR LIMPADOR PUNTO-IDEA	84799010	0/400	6916	UN	1,0000	2,0000	2,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
1037	VENTILADOR INTERNO FH 2018 VOLVO	84159010	0/400	6916	UN	6,0000	3,0000	18,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
83	VENTILADOR INTERNO FH VOLVO FH 24V	84159010	0/400	6916	UN	18,0000	3,0000	54,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
13	VENTILADOR INTERNO GOL G3 G4 C/AR	84159010	0/400	6916	UN	8,0000	3,0000	24,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
659	VENTILADOR INTERNO IVECO 24V	84159010	0/400	6916	UN	6,0000	3,0000	18,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
222	VENTILADOR INTERNO SCANIA SERIE 4 24V	84159010	0/400	6916	UN	3,0000	3,0000	9,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
204	VENTILADOR INTERNO VECTRA 12V	84159010	0/400	6916	UN	5,0000	3,0000	15,00	0,00	0,00	0,00		0,00	

NFe NÃO PROTOCOLADA
SEM VALOR FISCAL